2

[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	_______ 2022 г.
	с. Анцирь
	№ ___

О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Анцирский  сельсовет
В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Анцирский  сельсовет.
2. Признать утратившими силу решения:
- решение Анцирского сельского Совета депутатов от 20.11.2017 № 22-92 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Анцирской сельсовет»;

- решение Анцирского сельского Совета депутатов от 17.07.2020 № 50-233 «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 20.11.2017 № 22-92 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Анцирский сельсовет»».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря, подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2023 года.
	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	                               А.Н. Лавренков

	Е.В. Максимова